
 
 
 
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LХІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 29 травня 2025 р.        м. Стрий  № 3452 
 
Про внесення змін до  Програми 
 «Покращення матеріально-технічного  
забезпечення здобувачів освіти» на 2025р. 
 
 Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
та відповідно до  Стратегії розвитку Стрийської міської територіальної громади 
на період до 2027 року, Стрийська міська рада ВИРІШИЛА: 
 
1.  Затвердити зміни до Програми « Покращення матеріально-технічного  
забезпечення здобувачів освіти» на 2025р. (додається). 
 
2.   Фінансовому управлінню (Л. Коваль) проводити фінансування згідно 
затвердженої   Програми. 
 
3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Х. Грех та постійну комісію  з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально – економічного розвитку (С. Ковальчук). 
 
 
 
Міський голова                    Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



Додаток1 

До Програми «Покращення матеріально-технічного 

 забезпечення здобувачів освіти» на 2025р. 

ПАСПОРТ 

Програми «Покращення матеріально-технічного забезпечення здобувачів 
освіти» на 2025р. 

1.Ініціатор розроблення програми                    Виконавчий комітет Стрийської 
                                                                               міської ради   
                                                                               ВСП «Стрийський фаховий  
                                                                               коледж  Львівського          
                                                                               національного університету 
                                                                               природокористування» 
2. Дата, номер документа 
про затвердження програми                               від 27.02.2025р. №3191 
 
3.Розробник програми                                           Виконавчий комітет Стрийської 

                                              міської ради           
                                                                                 ВСП «Стрийський фаховий  
                                                                                 коледж  Львівського          
                                                                                 національного університету 
                                                                                 природокористування» 

 
4.Відповідальний виконавець                               Виконавчий комітет Стрийської 
                                                                                  міської ради          
                                                                                  ВСП Стрийський фаховий 
                                                                                  коледж Львівського 
програми                                                                  національного університету  
                                                                                  природокористування» 
 
5.Учасники програми                                             ВСП «Стрийський фаховий  
                                                                                  коледж  Львівського          
                                                                                  національного університету 
                                                                                  природокористування», 

Харківський національний університет  
повітряних сил імені І.Кожедуба 

6. Термін реалізації програми                                        2025 рік 
7. Загальний обсяг фінансових  
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, т. грн., всього                                                     2600,00 
у тому числі:  
7.1 коштів Стрийської ТГ, т. грн.                                      2600,00  
 
В.о директора коледжу                          Ігор РІНИЛО



 
Додаток 2 

До Програмn  «Покращення матеріально-технічного забезпечення  

здобувачів освіти» на 2025р. 

 

 

  

Ресурсне забезпечення 

Програми  «Покращення матеріально-технічного забезпечення 

здобувачів освіти» на 2025р. 

 

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання програми 

2025 рік Усього витрат на виконання 
програми 

Усього місцевий бюджет, т. грн. 2600,00 2600,00 
 

 

 

 

 

В.о директора коледжу                                   Ігор РІНИЛО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 3 
До Програми «Покращення матеріально-технічного забезпечення здобувачів освіти» на 2025р. 

Перелік завдань, заходів та показників 
Програми «Покращення матеріально-технічного забезпечення здобувачів освіти» на 2025р. 

гривень 
№ 
п/п 

Назва завдання Перелік заходів 
завдання 

Виконавець  
заходу 

Фінансування Очікуваний  
результат джерела Обсяги 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.1 

Покращення 
матеріально-технічного 
забезпечення здобувачів 
освіти Харківського 
національного 
університету повітряних 
сил імені І.Кожедуба 
 
 
Капітальний ремонт 
кімнат для проживання 
здобувачів освіти 
Харківського 
національного 
університету повітряних 
сил імені І.Кожедуба 

Забезпечення 
матеріальної підтримки 
здобувачів освіти 
 
 
Показник витрат 
Обсяг витрат на 
проведення 
кап.ремонту,грн 
Показник продукту 
Площа необхідна для 
проведення 
кап.ремонту, м.кв 
Показник 
ефективності 
Середня вартість 1м.кв, 
грн 

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного  
університету 
природокористування», 
Харківський 
національний 
університет повітряних 
сил імені І.Кожедуба 

Місцевий 
бюджет 

1400000 
 
 
 

 
1400000 
 
 
 
 

176.2 
 
 
 

7945 

 
1.Покращення умов для 

проживання здобувачів освіти 
Харківського національного 
університету повітряних сил імені 
І.Кожедуба; 

 
2.покращення інфраструктуру 

коледжу для високоякісного навчання 
здобувачів освіти Харківського 
національного університету повітряних 
сил імені І.Кожедуба; 

 
3. надання змоги підготувати 

конкуренто спроможних фахівців  для  
потреб українського  суспільства.  

1.2 Заміна віконник 
конструкцій у 
навчальному корпусі для 
навчання здобувачів 
освіти Харківського 
національного 
університету повітряних 
сил імені І.Кожедуба 

Забезпечення 
матеріальної підтримки 
здобувачів освіти 
 
Показник витрат 
Обсяг витрат на 
проведення заміни 
вікон,грн 
 

ВСП «Стрийський 
фаховий коледж 
Львівського 
національного  
університету 
природокористування», 
Харківський 
національний 
університет повітряних 
сил імені І.Кожедуба 

Місцевий 
бюджет 

1200000 
 
 
 
 

1200000 

1. покращення інфраструктуру коледжу 
для високоякісного навчання 
здобувачів освіти Харківського 
національного університету 
повітряних сил імені І.Кожедуба; 

 
 

 
2. надання змоги підготувати 
конкуренто спроможних фахівців  
для  потреб українського  
суспільства. 

 Усього на програму    2600000  
 

В.о директора коледжу                                                     Ігор РІНИЛО



 



 



 


